C D Αἱματία, ἡ, μέλας ζωμὸς, ut ait J. Poll. (6, 57.) Jus nigrum, quod usitatissimum Lacedæmoniorum erat edulium, [Imo verba sunt, ‘Ο δὲ μέλας καλούμενος ζωμὸς, Λακωνικὸν μὲν ὡς ἐπιτοπολὺ τὸ ἔδεσμα· ἔστι δὲ ἡ καλούμενη αἱματία. Quæ vertuntur: Jus autem, quod Nigrum dicitur, Laconicum maxime fuit edulium: est et aliud, quod Sanguinarium vocant. Cf. Rhodigin. A. L. 13, 25. et Gorræi Deff. Med. v. Αἱμάτιον. “\*Αἱματίς dicitur Moschopulo.” Salmas. ap. Kuhn. ad Pollucis loc. Moschopuli locus est hic, περὶ Σχεδῶν p. 87. Ζωμὸς μέλας, ἡ κοιωνᾶ αἱματίς. Ζοναρ. Ζωμὸς μέλας· ἡ λεγομένη αἱματίς, (ubi Tittm. “Leg. αἱματία, aut αἱματίτις.”) Et sic Cyrill. Lex. Ms. ap. Ducang. Vide Nostrum in Αἱμάτιον. “Hesych. Αἱμαλαία· \*ἀλλαντία. Scr. αἱματία. Suid. (et Phot.) Ζωμὸς μέλας· ἡ λεγομένη αἱματία. Quod Kusterum fugisse miror. Hinc Sophilus ap. Athen. 125. ‘Ο πορνοβοσκὸς γάρ μὲν ὑπὸ κνισολοιχίας, Χορδὴν τινὲς αἱματίαν αὐτῷ σκενάσαι Ἐκέλευσε ταντηρὶ ἐμέ. Hinc et Hesych. \*Προγονίαν· \*ὑφαιμάτιον.” Toup. Emend. 4, 349. Vulgo legitur, et quidem recte: Προγονίαν τῶν ἡπορημένων ἡ λέξις, ἔστι δὲ \*ὑφαιμάτιον ποικίλον, ὁ ἐπικαλυψάμενος ὁ μάγειρος θύει, ὡς ἐν Δαμασκῷ.] Etym. autem hunc μέλανα ζωμὸν ait appellari αἱμαλεῖν, Hesych. αἱμαλίαν, quam scripturam potius sequor, ut differat ab αἱμάλεον, significante, ut ipse ait, ἀσθενὲς, quod et Etym. scribit, sed ap. hunc est αἱμαλεῖν cum accentu in ultima, ubi et puto esse debere. “Hesych. “αἱμαλία exp. \*ἀλλαντία. Vide et seq. voc.”

E “Αἱματία, derivatum a præc. αἱματία, ut ap. Athen. 3.” [p. 125. e Sophilo] “leno quidam ὑπὸ “κνισολοιχίας coquunt jubet, Χορδὴν τινὲς αἱματίαν αὐτῷ,” [Schweigh. male edidit αὐτῷ] “σκενάσαι,

"ubi χορδὴ αἰματιάτης idem est cum αἰματία s. αἴματία, ἡ λία, Intestinum fartum sanguineum." [“Pro τινὶ αἰματιάτην, quod erat in editis, τινὶ αἰματίτην scribit Cod. A. quod in τινὶ αἰματίτην mutavi.” Schweigh.]

“Αἴμαλέος, (έα, έον,) Sanguineus, Cruentus, unde in Epigr. Lib. 2. αἴμαλέων κρέα δόρπων legimus, “Cruentarum cœnarum carnes.” [“Tryph. 69.” Wakef. MSS. “Ruhn. Ep. Cr. 151.” Schæf. MSS. N. Dionys. p. 625. Leon. Tar. 23. Theat. Schol. 4.]

Aīmatikōs, (η, ον,) Sanguineus, Constans sanguine, ut αīmatikōs χυμός, Al. Aphrod. Sic ap. Aristot. Τὰ δὲ σπλάγχνα τῶν αīmatikῶν ἐστὶν ἴδια, Sanguine præditorum. Quæ autem sanguine prædicta sunt, s. Quæ sanguinem habent, vocant etiam αīmatádōn et ἔναιμα. [Theoph. Nonn. 219. Aīmatikōs χυμός, Sanguis, Trall. 12, 3. “Dicitur de partibus, quæ e sanguine primum credebantur constitutæ, Lind. Ex. 13. s. 446.” Amaltheum Castello-Brun. “Stob. 546.” Wakef. MSS.]

[\* Aīmatikōn, τὸ, “appellatur Graminis quoddam genus ab Apul. de Herb. c. 77. quasi tu Sanguineum, aut Sanguinarium dicas.” Gesner. Thes. L.L.]

Aīmatiōs, ὁ, ἡ, (τινή, τινον), i. q. αīmatikōs, sed minus usitatum. [Schol. Eur. Hec. 241. δάκρυα αīmatiōna. Aristot. H. A. 6, 3. στιγμὴ αīmatiōn. “Dicitur de iis, quæ a sanguine sunt colorata, tanquam a causa, Lind. Ex. 13. s. 447.” Amaltheum Castello-Brun. “Hæmatinum vitrum, totum rubens, atque non translucens, ab αīma, Sanguis, unde αīmatiōs, Sanguineus, Plin. 36, 26.” Forcellin. Lex. “Hæmanthinum, \* αīmānthon, Vitrum floridi sanguinis colore. Plin. 36, 26.: Fit et tincturæ genere Obsidianum ad escaria vasa et totum rubens vitrum, atque non translucens, Hæmanthinon appellatum.” Gesner. Thes.]

[\* Aīmatiōi οδύναι, Dolores a sanguine, Hippocr. 343, 25.]

Aīmatiōs, (ρὰ, ρὸν,) Sanguinolentus, Cruentus, Soph. Electr. (748.) “Ελυσαν αīmatiōn, i. ἡμαγμένον, inquit Schol. Est autem ἡμαγμένος participium ab αīmatiōnai, sonans Cruentatum. Addit αīmatiōnai στραγόνες, Sanguineæ guttæ, Guttæ quæ stillant e sanguine. Apud eund. Soph. Trach. (769.) φλὸδε, Flamma, vocatur αīmatiōnai, Quæ fit e victimarum sanguine. [Iudem Antig. 964. CEd. C. 552. “Wakef. ALC. 863. Philoct. 695. Eum. 338. Valek. Phœn. p. 327. 443. Brunck. Phil. 693.” Schæf. MSS. Lycophro 250. Lobeck. ad Phrynic. Ecl. “Dicitur alias κάθαιμος, vel ἔναιμος, Lind. Ex. 13. s. 449. Ita δυσεντερία αīmatiōnai vocatur, quando sanguis evacuator per intestina absque exulceratione, Gal. c. 5. Aph. 65.” Amaltheum Castello-Brun. Hippocr. 416, 47. 417, 19. 440, 18. 23. Glossæ: Aīmatiōs: Cruentus.]

Aīmatiōs, (όεσσα, οεν,) Sanguinolentus, Cruentus, i. q. αīmatiōs. Sed in carmine jambico usurpatum hoc, illud in hexametro, ut ap. Hom. passim, Od. X. (401.) παριῆτα ἀμφοτέρωθεν Aīmatiōnta πέλει. Γεν. αīmatiōsssa, ap. Eund. [Il. B. 267. E. 82. N. 393. Π. 459. 486. Nicand. Th. 236. 436. Al. 380. Leon. Tar. 30. 47. Plato 8, 75. “Purpureus, Soph. Antig. 528.” Schæf. MSS.]

Aīmatiōs, ὁ, ἡ, Sanguinolentus, Sanguini permixtus, ut ap. Gal. ad Glaue. αīmatiōdes διαχωρίσεις, Sanguinolenta alvi excrements. Nonnunquam αīmatiōs ap. Aristot., i. q. Sanguineus, Sanguine præditus, i. e. αīmatikōs, s. ἔναιμος. [Gorr. Deff. Med. “Poison. Phœn. 1353. ad Lucian. 1, 299.” Schæf. MSS. Glossæ: Aīmatiōs: Sanguinolentus, Sanguineus, Cruentus.]

[\* Aīmaládōs, ὁ, ἡ, i. q. αīmatiōs, Erotian. Vide Schæf. ad Gregor. 512. Franzii Gloss. in Hippocr. 266. “Ad Lucian. 1, 299.” Schæf. MSS.]

Aīmatiōs, (ό) Hæmatites, lapis, q. d. Sanguineus; ita enim appellatur, vel quod sanguinis colorem referat, ac ruborem sanguineum habeat, vel ab effectu, quod videlicet sanguinem reprimat. Vide Plin. 36, 16. Diosc. 5, (144.) Idem lapis dicitur et εἰαρίτης, ut Nicand. Schol. testatur; nam et εἰαρό Sanguinem significat. [Item Aīmatiōs, ἡ φλὲψ, Vena. [Salmas. Plin. Exerc. 95. 290. 774. 776. 937. “Tzetz. Chil. 2, 150. et Psell. de Lap. 6.” Boissonad. MSS.